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KYPHAJI
perucTpanuy U BbIJIa4M HAPAIOB - IO0MMyCKOB

Ha
(Ha3BaHME pabOT MOBBIIIEHHON OMACHOCTH)

N O3HAKOMJICHHUA NMEPCOHAJIA C MPOBOAUMBIMHA pa60TaMn.

Hauar 20

OkoHueH 20




PerucrpanuonnbIii

Hapsin-nonyck Bbiaaj

Onucanue
Jlata HOMep XapakTepa padot ®.N.0. Hoanucn
Haps/Ia-10MyCcKa
1 2 3 4 °




Hapsin-nonyck mosry4ymi

O3HakoMIIeHHEe TePCOHAJIA ¢ TPOBOAMMbBIMHE padoTaMu

®.1.0.

IMoanucen

®.1.0.

MMoanucon

6

7

8

9




B xypHane npoLHypoBaHo, NpOHYMepOBaHO

M CKpenneHo ne4yaTtbio NNCTOB
« » 20 r.

®.N.0., poMKHOCTb, NOAMUCH

M.I.



